ПРОТОКОЛ № 21

об итогах закупок из одного источника

работ по выполнению топографической съемки земельных участков.

г. Усть-Каменогорск                                       «19» февраля  2018 года

1.  АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по

адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36 во исполнение Приказа АО «НК

«СПК «Ертiс» №   -п от 19 февраля 2018 г. «О проведении закупок способом из

одного источника»  провел закуп работ по выполнению топографической съемки

земельных участков:

 - по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Жибек-Жолы, в районе

реабилитационного центра, площадью 1,4439 Га, кадастровый номер

№ 05-085-092-604.

- по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Жибек-Жолы, в районе

реабилитационного центра, площадью 2,8081 Га, кадастровый номер

№ 05-085-092-610, способом из одного источника услуг, в соответствии

с п.п. 4 п. 144 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным

обществом «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация

«Ертіс» (далее Правила) - приобретения товаров, работ, услуг, если общая сумма

однородных видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом закупок на

соответствующий календарный год, не превышает двухтысячекратного размера

месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском

бюджете на соответствующий финансовый год.

2.  Сумма, выделенная для закупки – 223 214,29 (Двести двадцать три тысячи

двести четырнадцать) тенге (Двадцать девять) тиын без учета НДС без учета НДС,

по лоту:

№

Наименование

работ

Краткая характеристика работ
Ед.

изм.

Кол

иче

ств

о

Сумма,

без учета

НДС

1

Работы по

выполнению

топографической

съемки

земельных

участков

Работы по выполнению

топографической съемки в планах

масштаба 1:500 земельных

участков по адресам:

-  г. Усть-Каменогорск,

ул. Жибек-Жолы, в районе

реабилитационного центра,

площадью 1,4439 Га,

кадастровый номер № 05-085-

092-604.

- г. Усть-Каменогорск,

ул. Жибек-Жолы, в районе

реабилитационного центра,

площадью 2,8081 Га,

кадастровый номер № 05-085-

092-610

работа 1 223 214,29

                                                                           ИТОГО без учета НДС: 223 214,29

 3.  Техническая характеристика услуг, цена, место  и сроки выполнения работ

потенциального поставщика ТОО «Градокадастр» г. Усть-Каменогорска»

соответствует квалификационным требованиям Заказчика.

 Наименование и местонахождение поставщика: ТОО «Градокадастр» г. Усть-

Каменогорска», ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Тохтарова,40, БИН 080340021403.

4.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1) Заключить договор с потенциальным  поставщиком ТОО «Градокадастр»

г. Усть-Каменогорска», на работы по выполнению топографической съемки земельных

участков, способом из одного источника, согласно пп.4 п.144 Правил, на общую

сумму 207805,0 (Двести семь тысяч восемьсот пять) тенге без учета НДС, в течение

5 (пяти) рабочих дней со дня подписания настоящего протокола «Об итогах закупок

способом из одного источника».

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3) Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж.Н.

принять все меры, вытекающие из настоящего протокола.

       Председатель Правления                                                              А. Крамаренко

Согласовано:

Директор  ДЭ Таныраева А. А.                                                            _______________

Юрист  ДПО  Жуманова М.С.                                                              _______________

Начальник ДС Курманбаева М.К.                                                        _______________

Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н.                                  _______________